
Zarządzenie Nr 38/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 maja 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera w celu wspólnej realizacji projektu  

pn. Uczelnie coraz bardziej dostępne w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS), priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób 

z  niepełnosprawnościami, Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego 

Na podstawie § 14 ust. 1 § 15 ust. 1 oraz Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Otwiera się nabór na Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

w ramach naboru: FERS.03.01-IP.08-001/24 pn. Uczelnie coraz bardziej dostępne 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS), 

priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób. 

2. Załącznikami do niniejszego zarządzenia są: 

2.1. Załącznik 1 - Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera w celu wspólnej realizacji 

projektu. 

2.2. Załącznik 2 - Umowa partnerska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 10 maja 2024 roku 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


